Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О признании утратившим силу постановления администрации города
Благовещенска от 30.04.2013 № 2153

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования города Благовещенска
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города
Благовещенска от 30.04.2013 № 2153 «Об организации сбора и утилизации
ртутьсодержащих энергосберегающих ламп от физических лиц».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в
сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя мэра города Благовещенска Рудненка В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW080&n=153740&dst=101972